
1

ROMÂNIA
_____________________________________________________________________

PRIMĂRIA ORAŞULUI NĂDLAC
Oraşul Nădlac –315500,  str. 1 Decembrie nr.24, Tel. 0257/474325, Fax. 0257/473300  Judeţul Arad

e-mail : office@primaria-nadlac.ro , www.primaria-nadlac.ro

DISPOZIŢIA  nr.134
din 22.01.2019

privind convocarea Consiliului local al oraşului Nădlac în şedința ordinară din data de
29.01.2019

Primarul oraşului Nădlac,
Având în vedere :
- prevederile art.39, alin.1, 3, 5, art.63, alin.1, lit.b, art.68, alin.1 din Legea nr.215/2001 privind administraţia

publică locală, republicată, actualizată,

D I S P U N :

Art. unic. Se convoacă Consiliul local al oraşului Nădlac în şedinţa ordinară pentru data de 29.01.2019, orele
16,oo, la sediul primăriei oraşului Nădlac, sala de şedinţe, la care se propune următorul proiect al ordinei de zi:

Inițiator
1.Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinei de zi a şedinţei ordinare a

Consiliului local din data de 29.01.2019.
2.Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal al ședinței

extraordinare a Consiliului Local al orașului Nădlac din data de 08.01.2019.
3.Proiect de hotărâre privind acordarea unui mandat reprezentantului

oraşului Nădlac în A.G.A. la Asociaţia de Dezvoltare Intercomunitară Sistem
Integrat de Gestionare a Deşeurilor judeţul Arad.

4.Proiect de hotărâre privind introducerea contribuției pentru economia
circulară în tariful încasat de către operatorul de salubrizare care desfășoară
activitățile de colectare și transport a deșeurilor.

5.Proiect de hotărâre privind aprobarea taxei speciale de salubrizare
datorată de persoanele fizice şi juridice.

6.Proiect de hotărâre privind organizarea rețelei școlare pentru anul școlar
2019-2020 în cadrul unității administrativ-teritoriale Nădlac.

7.Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării cotei de 12/64 parte din
imobilul înscris în CF nr. 308983 Nădlac (nr. CF vechi 6055), cu nr. top. 981/1/2,
constând din teren intravilan aferent cotei în suprafață de 20,25 mp din totalul de
108 mp, dnei Balint Adriana-Marioara și dlui Balint Gheorghe-Pavel.

8.Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării terenului în suprafaţă de
1.485 mp, parcela cu nr. cad.  302173, evidenţiată în CF nr. 302173 Nădlac, teren
situat în oraşul Nădlac, str. Vasile Lucaciu nr. 154-156, județul Arad, dnei Iuraş
Ana  şi dlui Iuraş Francisc, domiciliaţi în oraşul Nădlac, str. Vasile Lucaciu nr. 154,
județul Arad.

9.Proiect de hotărâre privind stabilirea chiriei lunare pentru locuinţele
pentru tineri, destinate  închirierii, situate în oraşul Nădlac, construite prin Agenţia
Naţională pentru Locuinţe.

10. Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal privind stabilirea
nivelului chiriilor pentru clădirile, proprietatea unor terțe persoane, în care
funcționează unitățile de învățământ.

11.Raport de activitate pe anul 2018 al Bibliotecii orășenești Nădlac.
Calendarul acțiunilor culturale propuse petru anul 2019.

12.Diverse.

Primar Avizat pentru legalitate
Mărginean Ioan-Radu SECRETAR

Alexandru Gros

- Primar

- Primar

- Primar

- Primar

- Primar

- Primar

- Primar

- Primar

- Primar

- Primar



2


